איפה שילאומנו? מידעון תשע"ז 2016

עוד שנת עשייה נפתחה בשמחה.

מאות מתנדבים שובצו במוקדי עשייה שונים ונקלטו בהצלחה.

מובאים בפניכם סיפורים ופעילויות מתחילת הדרך.

מאחלים שנה פורייה ומשמעותית.

הפגישה השנה

ימי אוריינטציה התקיימו ברמה מחוזית, הימים נפתחו בשיחה מרתקת מפי יניב קנדל.... שסיפר את סיפור חייו וחיידד על משמעותה של הנתינה.